
2021 年 10 ⽉吉⽇ 
保護者各位 

柏洋スイマーズ南スクール 
０４−７１７３−０４１０ 

 
スクールバスのご利⽤について 

 
 平素より柏洋スイマーズをご利⽤いただき誠にありがとうございます。 
表記の件でございますが、学童（B）コース「１号⾞」のご利⽤が⼤変多く、乗⾞定員に達してお
りますので 2021 年 11 ⽉より、⽕・⽔・⾦曜⽇の「新規登録・コース変更・振替」でのご利⽤を
⼀時停⽌させていただきます。 
 上記の曜⽇でありましても振替レッスンにはご参加いただけますので、お⼿数ですがご⾃宅で
送迎をお願い致します。 
 ご利⽤の皆様には⼤変ご不便をおかけいたしますが、安全運⾏のためご理解ご協⼒を賜ります
ようお願い申し上げます。 

 
記 

 
【期 ⽇】     2021 年 11 ⽉ 1 ⽇より 

 
【バ ス】     １号⾞（増尾・新柏・豊住・光ヶ丘・藤⼼ ⽅⾯） 

 
【曜 ⽇】     ⽕・⽔・⾦曜⽇ 

（⽉・⽊・⼟曜⽇はご利⽤できます） 
 

【時 間】     学童コース（B コース 16：35〜） 
 

【停 ⽌】     新規登録・コース変更・お振替でのバス利⽤⼀時停⽌ 
 
【キャンセル待ち】 新規またはコース変更でご利⽤されたい⽅は、キャンセル待ちを 
          承りますのでご連絡ください。 

   
         ※ご⾃宅での送迎で「振替」をアプリで取られる場合、バス利⽤の 
          登録操作はできませんのでご了承ください。 

 
 【その他】   停⽌解除の場合は「お知らせメール・ホームページ」でご案内致します。 

ご不明な点はお問い合わせください。 
 

以上 


